
Data, 11/03/2021 - 16:51 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : DA53D692716AC1D9552489C8369B34EAAFA42DA6

Frontespizio Allegato : C1311AA17C9B41BD04177153B28B5F61CCC91D41

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
11/03/2021 50 7 1

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
44

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del D.Lgs.vo 82/2005 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : F07F3C380DB678C607DB53DEB6E61A06685970F5

Regolamento UE 1308/2013 - Piano Nazionale di Sostegno al Vino - Misura "Investimenti". Graduatoria
regionale di ammissibilita' e finanziabilita' domande 2020/2021 - Con allegato.



 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA   

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF Dott. Ansanelli Claudio 

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 
UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 
STAFF 

44 11/03/2021 7 1 
 
Oggetto:  

Regolamento UE 1308/2013 - Piano Nazionale di Sostegno al Vino - Misura "Investimenti". 
Graduatoria regionale di ammissibilita' e finanziabilita' domande 2020/2021 - Con allegato. 
 
 
   Data registrazione  
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



IL DIRIGENTE
PREMESSO che:

- Il Regolamento (UE) n. 1308/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013,
recante organizzazione comune dei mercati  agricoli  e disposizioni specifiche per taluni prodotti
agricoli  (regolamento unico OCM),  prevede tra  l’altro,  un sostegno per  investimenti  materiali  o
immateriali in impianti di trattamento e in infrastrutture vinicole nonché in strutture e strumenti di
commercializzazione (articolo 50);

- il  Regolamento (CE) n. 555/2008 della Commissione,  del  28 giugno 2008,  recante modalità di
applicazione del regolamento (CE) n. 479/2008 del Consiglio relativo all’organizzazione comune
del mercato vitivinicolo stabilisce, tra l’altro, le modalità di attuazione della misura Investimenti.

- il  Regolamento  delegato  (UE)  2016/1149  della  Commissione  del  15  aprile  2016,  integra  il
regolamento  (UE) n.1308/2013  del  Parlamento  europeo e  del  Consiglio  per  quanto  riguarda  i
programmi nazionali di sostegno del settore vitivinicolo e modifica il regolamento (CE) n. 555/2008
della Commissione;

- il  Regolamento  di  esecuzione  (UE)  2016/1150  della  Commissione  reca  modalità  di
applicazione del Regolamento (UE) n. 13/08/2013 del Parlamento europeo e del  Consiglio per
quanto riguarda i programmi nazionali di sostegno del settore vitivinicolo;

- il  Programma Nazionale di Sostegno (PNS) al settore vitivinicolo relativo al periodo 2019/2023,
inviato alla Commissione UE il 1° marzo 2018 ed approvato dalla stessa in data 8 ottobre 2018 con
nota Ares(2018)5160270, contempla anche la Misura degli Investimenti;

- la  Legge  12  dicembre  2016,  n.  238  -  Disciplina  organica  della  coltivazione  della  vite  e  della
produzione e del  commercio del  vino,  ha aggiornato e razionalizzo la normativa nazionale del
settore vitivinicolo;

- il D. Lgs 13 ottobre 2014, n. 153 reca disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 6
settembre 2011, n. 159 - codice delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, nonché nuove
disposizioni in materia di documentazione antimafia a norma degli articoli  1 e 2 della legge 13
agosto 2010 n.136;

- la legge 17 ottobre 2017, n. 161, reca modifiche al Codice delle leggi antimafia e delle misure di
prevenzione, di cui al decreto legislativo 6 settembre 2011, n. 159;

- il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, disciplina le disposizioni legislative e regolamentari in materia
di documentazione amministrativa;

- con Decreto del Ministro delle politiche agricole alimentari e forestali 14 febbraio 2017, n. 911 e
ss.mm.ii., sono state stabilite le disposizioni nazionali di attuazione della misura degli Investimenti;

- con Decreto Ministeriale n. 30803 del 22 gennaio 2021, di modifica al Decreto Dipartimentale n.
1355 del 5 marzo 2020, è stata rimodulata la ripartizione tra le Regioni italiane della dotazione
finanziaria del PNS 2021, ed è stata assegnata alla Regione Campania una dotazione pari ad euro
7.717.899,00, di cui euro 1.820.647,00 a valere sulla misura Investimenti;

- con Circolare AGEA OP n. 53, prot. ORPUM n. 40296 del 16 giugno 2020, sono state emanate le
istruzioni operative relative alle modalità e condizioni per l’accesso all’aiuto comunitario nell’ambito
dei progetti per Investimenti 2020/2021;

- con Decreto Dirigenziale Regionale (DDR) n. 84 del  21 ottobre 2020,  sono state approvate le
Disposizioni Regionali Attuative (DRA) della Misura Investimenti  per la campagna 2020/2021 e
sono stati aperti i termini di presentazione domande di sostegno.

TENUTO CONTO che  il  Programma di  Sviluppo Rurale 2014-2020 della  Regione Campania  (PSR
Campania) prevede una demarcazione delle attività con la misura Investimenti  dell’OCM vino, sia in
termini finanziari che di localizzazione dell’investimento.

CONSIDERATO che la Regione Campania è classificata come Regione di Convergenza a norma del
regolamento (CE) n. 1083/2006, e pertanto il contributo concesso ai beneficiari per la presentazione dei
progetti a valere sulla misura “Investimenti” è pari al 50% dell’importo del progetto presentato;

PRESO ATTO che:
- i Servizi Territoriali Provinciali (STP) hanno completato e reso noto gli esiti istruttori di ammissibilità



delle domande in data 24/02/2021, da cui risultano con istruttoria positiva di ammissibilità n. 77
domande (AV 30, BN 19, CE 13, NA 11 e SA 4) per un contributo totale di euro 2.216.403,58, pari
al 50% della spesa ammessa;

- per l’esercizio finanziario 2020/2021, le DRA prevedono soltanto progetti di durata annuale per i
quali il termine di realizzazione dei lavori è fissato al 31 agosto 2021 e pertanto il contributo relativo
alle spese accertate a seguito di presentazione domanda di saldo, dovrà essere liquidato entro il
termine dell’esercizio comunitario 2021 (15/10/2021);

- dalle risorse finanziarie assegnate alla Regione Campania a valere sulla misura Investimenti 2021,
pari ad euro 1.820.647,00, di cui al DM n. 30803 del 22 gennaio 2021, bisogna riservare l’importo
di euro 191.836,40 per il  pagamento del saldo (20%) delle domande di Investimento 2020 che
hanno modificato il progetto da annuale a biennale causa emergenza Covid-19, ai sensi del DDR
n. 41 del 21 aprile 2020, alle quali è già stato erogato l’anticipo (80%) nell’esercizio finanziario
2020;

- l’STP di Benevento ha comunicato la rinuncia di una domanda inserita in elenco di ammissibilità,
pertanto le domande totali ammissibili si riducono da n. 77 a n. 76.

RITENUTO che:
- in considerazione che le risorse finanziarie al momento disponibili, pari ad euro 1.628.810,60, sono

insufficienti a rendere finanziabili tutte le domande ammissibili, è stata redatta apposita graduatoria
di merito delle 76 domande ammissibili alla data del presente provvedimento, in funzione dei criteri
di priorità assegnati in sede di istruttoria e secondo quanto previsto dalle DRA di cui DDR n. 84 del
21 ottobre 2020, di cui all’allegato A;

- sulla  base  delle  risorse  disponibili  (€  1.628.810,60) è  possibile  rendere  subito  finanziabili  le
domande dalla posizione n. 1 (Angelone Nicola) alla posizione n. 57 (Maffini Luigi) per un importo
totale  di  contributo  pari  ad  euro  1.612.489,22,  con  una  somma  residua  in  economia  di  euro
16.321,38 non sufficiente a coprire il contributo ammesso per la domanda in posizione n. 57, da
utilizzare in caso di scorrimento della graduatoria;

- le rimanenti  n.  20 domande in graduatoria di  cui  all’allegato A, ammesse in over-booking, non
finanziabili  per esaurimento delle risorse disponibili,  il  cui importo del contributo è pari ad euro
592.776,34, potranno essere finanziate con lo scorrimento della finanziabilità in caso di ulteriori
risorse che dovessero rendersi disponibili a seguito di economie per rinunce o da rimodulazione
delle risorse di altre Misure del PNS vino 2021 o da ulteriori assegnazioni ministeriali;

- l’ammissione al pagamento delle domande rese ammissibili e l’inserimento in elenco di proposta di
liquidazione da inviare all’OP AGEA, sarà subordinata all’esito istruttorio delle domande saldo da
parte dei Servizi Territoriali Provinciali, con la verifica della regolarità di tutti i requisiti previsti dalle
Disposizioni Regionali di Attuazione;

- le  domande non finanziate  nel  corrente  esercizio  finanziario  non saranno ritenute  valide  per  i
successivi esercizi finanziari e gli interessati devono presentare una nuova domanda di sostegno;

- i progetti di investimento, per le domande finanziate, devono concludersi entro il 31 agosto 2021,
termine di  presentazione/rilascio anche della  domanda informatica  di  pagamento del  saldo sul
portale SIAN;

TENUTO CONTO che è interesse dell’Amministrazione Regionale condurre la propria azione alla piena
legittimità, conformandola alle prescrizioni della normativa comunitaria e nazionale sopra indicate. 

VISTO: 
- l’art. 66 dello Statuto della Regione Campania approvato con L.R. n. 6 del 28 maggio 2009;
- il decreto legislativo del 14/03/2013 n. 33, come modificato dal D.lgs del 25/058/2016, n. 97, ed in

particolare, gli articoli 26 e 27 riguardanti, rispettivamente, gli obblighi di pubblicazione degli atti
di concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di vantaggi economici a persone
fisiche ed enti pubblici e privati e gli obblighi di pubblicazione dell'elenco dei soggetti beneficiari;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal referente per l’OCM vino della UOD 500701



DECRETA

Per i motivi richiamati in narrativa che qui si intendono integralmente riportati

1. di  approvare,  sulla  base  degli  esiti  istruttori  di  competenza  dei  STP  e  delle  relative
comunicazioni,  la graduatoria unica regionale di  ammissibilità  relativa a n. 76 domande della
misura Investimenti del PNS Vino per la campagna vitivinicola 2020/2021, risultate ammissibili,
riportata nell’elenco allegato A al presente provvedimento dalla posizione n. 1 (Angelone Nicola)
alla posizione n. 76 (Macchialupa Srl);  

2. di rendere immediatamente finanziabili, sulla base delle risorse disponibili alla data del presente
provvedimento,  le  domande  di  cui  alla  graduatoria  unica  regionale  allegata  al  presente
provvedimento, dalla posizione n. 1 (Angelone Nicola) alla posizione n. 56 (Maffini Luigi), per
l’importo  di  contributo  totale  di  euro  1.612.489,22,  con  un’economia,  rispetto  alla  dotazione
disponibile, di euro 16.321,38 non sufficiente a coprire il contributo ammesso per la domanda in
posizione n. 57, da utilizzare in caso di scorrimento della graduatoria;

3. di  rinviare  l’eventuale  scorrimento  della  finanziabilità,  da  approvare  con  successivo
provvedimento, per le ulteriori 20 domande ammesse, dalla posizione n. 57 fino alla posizione n.
76,  in  caso di  ulteriori  risorse che dovessero  rendersi  disponibili  a  seguito  di  economie  per
rinunce  o  da  rimodulazione  delle  risorse  di  altre  Misure  del  PNS  vino  2021  o  da  ulteriori
assegnazioni ministeriali;  

4. di stabilire che le domande non finanziate nel corrente esercizio finanziario non sono ritenute
valide  per  i  successivi  esercizi  finanziari  e  gli  interessati  devono al  riguardo presentare una
nuova domanda di sostegno;

5. di confermare che il termine per la conclusione dei lavori di Investimento, per le domande annuali
finanziate, è fissato al 31 agosto 2021, termine entro il quale deve essere presentata/rilasciata la
domanda informatica di pagamento a saldo sul portale SIAN;

6. di  consentire,  per  le  domande  finanziabili  dalla  posizione  n.  1  alla  posizione  n.  57,  la
presentazione per il tramite di un CAA e sull’applicativo SIAN della domanda di rinuncia senza
motivazione, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino
Ufficiale  della  Regione  Campania,  a  valere  di  notifica  della  comunicazione  di  finanziabilità.
Successivamente alla notifica della finanziabilità saranno accettate solo rinunce in presenza di
cause di forza maggiore;

7. di dare atto che per le domande finanziabili ai sensi del presente provvedimento, sussistono gli
obblighi di trasparenza ai sensi dell’articolo 26 comma 2 e dell’articolo 27 del D.lgs 33/2013 per
la  concessione  di  sovvenzioni,  contributi,  sussidi ed  ausili  finanziari  e  per  l'attribuzione  di
vantaggi economici di qualunque genere a persone ed enti pubblici e privati;

8. di dare atto che per le domande ammesse ai sensi del presente provvedimento, non sussistono
gli obblighi di trasparenza ai sensi dell’articolo 26 comma 2 e dell’articolo 27 del D.lgs 33/2013;

9. di inviare il presente provvedimento:
- all’Assessore all’Agricoltura;
- ai Servizi Territoriali Provinciali per le attività di competenza;
- All’UOD 06 per la pubblicazione sul sito istituzionale dell’Assessorato all’Agricoltura a valere

come notifica agli interessati;
- all'UDCP Segreteria di Giunta - Ufficio V - Bollettino Ufficiale - BURC - per la pubblicazione a

valere di notifica.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR, o, in alternativa, ricorso straordinario
al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione del presente atto sul
Bollettino Ufficiale della Regione Campania

F.to Ansanelli



N. PR.
Numero 

domanda
Cognome Nome/Rappresentante legale

Spesa 
richiesta

€

Contributo 
richiesto

€

Spesa 
ammessa

€

Contributo 
ammesso

€
Punteggio

Contributo nel 
triennio

1 BN 15670005410 ANGELONE NICOLA 54.767,16 27.383,58 54.235,44 27.117,72 75 NO
2 BN 15670010337 MAIO FELICIDA 70.908,36 35.454,18 70.908,36 35.454,18 75 NO
3 BN 15670005436 FALLUTO MENNATO 68.386,86 34.193,43 67.722,90 33.861,45 75 NO

4 BN 15670013349
TERRA DI BRIGANTI SOCIETA' AGRICOLA 
SAS

Casbarra Filomena 36.050,00 18.025,00 35.700,00 17.850,00 75 NO

5 BN 15670010550 CUTILLO GIOVANNI ANTONIO 79.866,00 39.933,00 79.866,00 39.933,00 75 NO
6 BN 15670008653 FOSCHINI RAILTON 20.604,00 10.302,00 20.604,00 10.302,00 70 NO
7 BN 15670010121 IORIO COSIMINA 54.813,12 27.406,56 52.703,91 26.351,96 70 NO
8 BN 15670005444 LA FORTEZZA SOCIETA' AGRICOLA SRL De Maria Daniela 79.999,08 39.999,54 79.222,38 39.611,19 65 NO
9 CE 15670005758 I BORBONI SRL Numeroso Carlo 26.363,73 13.181,87 26.363,73 13.181,87 65 NO
10 SA 15670011780 MARINO LORENZO 63.340,70 31.670,36 63.340,70 31.670,36 60 NO
11 BN 15670014628 IANNUCCI ANTONELLA 35.850,00 17.925,00 35.850,00 17.925,00 60 NO
12 CE 15670012739 CIPRIANO PIETRO 38.165,12 19.082,56 38.165,12 19.082,56 60 NO
13 NA 15670012903 CERULLO  SALVATORE 80.125,00 40.062,50 65.712,00 32.856,00 55 NO
14 AV 15670012416 AZ. AGR. DI MARZO S.S. Di Somma Ferrante 79.914,10 39.957,05 79.914,10 39.957,05 55 NO
15 AV 15670014362 CAGGIANO EUGENIA 98.968,29 49.484,15 98.968,29 49.484,15 50 NO
16 AV 15670009024 FINK SARA 79.999,92 39.999,96 79.999,92 39.999,96 50 NO

17 SA 15670011350
TEMPA DI ZOE' SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 
IN SIGLA TEMPA DI ZOE' - CANTINA IN 
CILENTO

De Conciliis Bruno 79.568,16 39.784,08 71.718,24 35.859,12 50 NO

18 CE 15670011699 IL VERRO SRL SOCIETA' AGRICOLA Avenia Cesare 20.208,60 10.104,30 20.012,40 10.006,20 50 NO
19 CE 15670004231 SAGLIOCCO SERGIO 45.835,00 22.917,50 45.835,00 22.917,50 45 NO
20 AV 15670015344 RUGGIERO LUIGI 31.256,98 15.628,49 31.256,98 15.628,49 45 NO
21 AV 15670008554 CANTINA BAMBINUTO SAS Aufiero Marilena 32.935,80 16.467,90 32.119,80 16.059,90 45 NO
22 NA 15670014123 PIETRATORCIA  SOC AGR  ARL  Iacono Ambrogio 78.689,00 39.344,50 78.689,00 39.344,50 45 NO
23 NA 15670005311 ROMANO MICHELE 49.182,50 24.591,25 49.182,50 24.591,25 45 NO
24 BN 15670007739 LA VINICOLA DEL VECCHIO S.R.L. Del Vecchio Aldo 78.280,00 39.140,00 77.520,00 38.760,00 45 NO
25 NA 15670004892 PINTO CATELLO 31.337,00 15.668,50 31.337,00 15.668,50 35 NO
26 NA 15670013380 AZIENDA VINICOLA FORNO SRL Forno Salvatore 22.296,18 11.148,09 22.296,18 11.148,09 30 NO

27 CE 15670013836
CASA VINICOLA LA MASSERIA SAS di DI 
MAIO GIUSEPPE & C.

Di Maio Giuseppe 67.631,03 33.815,52 67.631,03 33.815,52 30 NO

28 NA 15670014644 CANTINE REA SRL Rea Pasquale 20.665,32 10.332,66 20.665,32 10.332,66 20 NO
29 AV 15670010386 MONTEMAJOR SRL Pirone Maria Roberta 78.274,80 39.137,40 78.274,80 39.137,40 15 NO
30 BN 15670010923 CLEMENTE BENIAMINO 79.949,28 39.974,64 79.173,06 39.586,54 80 SI
31 CE 15670012309 PAGANO ANGELO 79.155,50 39.577,75 79.155,50 39.577,75 80 SI
32 AV 15670014230 TERRE DI VALTER S.S.A. Landi Emanuela 53.473,55 26.736,78 38.324,04 19.162,02 80 SI
33 CE 15670002730 BIANCHINO CONCETTA 79.998,60 39.999,30 79.998,60 39.999,30 80 SI
34 AV 15670013067 QUINTODECIMO SOC. AGR. SRL Di Marzio Laura 79.636,50 39.818,25 78.055,50 39.027,75 75 SI
35 AV 15670012234 BRUNO ROBERTO 80.000,00 40.000,00 69.566,04 34.783,02 75 SI

36 BN 15670011103
EUVITIS 21 AGRICOLTURA TERRITORIO E 
SVILUPPO SRL

Vergona Giorgio 61.990,46 30.995,23 61.386,60 30.694,29 75 SI

37 CE 15670011640
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE SAN 
TEODORO DI SANTORO GIUSEPPE

Santoro Giovanni 78.343,50 39.171,75 78.343,50 39.171,75 70 SI

38 AV 15670001872 SOC. AGR. ANTICO CASTELLO SAS Romano Francesco 79.998,00 39.999,00 48.378,00 24.189,00 70 SI

39 CE 15670006533
EUREKA ONLUS SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

Letizia Vincenzo 79.939,94 39.969,98 79.939,94 39.969,98 70 SI

40 CE 15670011418 GALARDI SRL SOCIETA' AGRICOLA Celentano Arturo 25.160,00 12.580,00 25.160,00 12.580,00 70 SI

Allegato A

Domande immediatamente finanziabili fino ad esaurim ento risorse disponibili

MISURA INVESTIMENTI PNS VINO 2021 - GRADUATORIA UNI CA REGIONALE



N. PR.
Numero 

domanda
Cognome Nome/Rappresentante legale

Spesa 
richiesta

€

Contributo 
richiesto

€

Spesa 
ammessa

€

Contributo 
ammesso

€
Punteggio

Contributo nel 
triennio

41 BN 15670008562 GRILLO DOMENICO 40.259,40 20.129,70 40.259,40 20.129,70 65 SI
42 AV 15670011855 AZ. AGR. CAGGIANO S.S. Caggiano Giuseppe 80.000,00 40.000,00 80.000,00 40.000,00 65 SI
43 AV 15670003290 URCIUOLO VINI SRL Tammaro Caterina 76.308,75 38.154,38 76.308,75 38.154,38 65 SI
44 BN 15670010543 NIFO SARRAPOCHIELLO LORENZO 62.331,76 31.165,88 58.340,17 29.170,09 65 SI
45 BN 15670012341 RILLO LIBERO 63.983,00 31.991,50 63.958,08 31.979,04 65 SI
46 BN 15670001161 CANTINA SOCIALE DI SOLOPACA Coletta Carmine 79.740,48 39.870,24 79.740,18 39.870,24 65 SI
47 AV 15670003464 FABRIZIO AURELIA 22.163,07 11.081,54 22.163,07 11.081,54 65 SI
48 AV 15670012895 VINOSìA AZ. AGR. SRL Ercolino Luciano 80.000,00 40.000,00 80.000,00 40.000,00 65 SI
49 AV 15670008265 COLLI DI CASTELFRANCI SRL Colucci Gerardo 79.920,70 39.960,35 79.920,70 39.960,35 65 SI
50 AV 15670013703 SANPAOLO AZ. AGR. SRL Quarta Claudio 44.227,20 22.113,60 44.227,20 22.113,60 65 SI
51 AV 15670003522 COOP. AGR. LE OTTO TERRE Luce Antonio 29.846,73 14.923,37 29.846,73 14.923,37 65 SI
52 NA 15670004595 SOC. AGR. CANTINE OLIVELLA S.S. Giordano Ciro 60.616,56 30.308,28 60.616,56 30.308,28 65 SI
53 AV 15670008281 SOC. AGR. LE MASCIARE SRL Den Dunnen Erik 25.441,70 12.720,85 25.441,70 12.720,85 60 SI
54 AV 15670014735 GAUDIUSO ROBERTA 79.925,56 39.962,78 79.925,56 39.962,78 60 SI
55 BN 15670012226 MAZZONE SALVATORE 31.572,06 15.786,03 31.572,06 15.786,03 60 SI
56 SA 15670006541 MAFFINI LUIGI 79.360,00 39.680,00 79.360,00 39.680,00 55 SI

1.612.489,22

N. PR.
Numero 

domanda
Cognome Nome/Rappresentante legale

Spesa 
richiesta

€

Contributo 
richiesto

€

Spesa 
ammessa

€

Contributo 
ammesso

€
Punteggio

Contributo nel 
triennio

57 CE 15670001518
SOCIETA' AGRICOLA NUGNES SRL ad 
UNICO SOCIO

Nugnes Orlando 69.859,75 34.929,88 69.222,19 34.611,09 55 SI

58 AV 15670002334 AZ. AGR. FONZONE CACCESE SAS Fonzone Caccese Davide 79.567,89 39.783,95 79.567,89 39.783,95 55 SI
59 CE 15670012754 MICHELE MOIO FU LUIGI SRL Moio Bruno Eliseo 71.660,00 35.830,00 71.660,00 35.830,00 55 SI

60 BN 15670010295
CANTINA SOCIALE LA GUARDIENSE 
SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA

Pigna Domizia 79.800,00 39.900,00 79.800,00 39.900,00 55 SI

61 NA 15670004868 PODERE 1925 SRL Di Maro Raffaele 42.968,52 21.484,26 42.968,52 21.484,26 55 SI
62 AV 15670012929 I CAPITANI SOC. AGR. ARL Cefalo Antonio 78.140,00 39.070,00 24.490,00 12.245,00 50 SI

63 CE 15670007721
SOCIETA' AGRICOLA PODERI BOSCO - 
SOC. AGR. ARL

Bosco Almerigo 20.910,00 10.455,00 20.910,00 10.455,00 50 SI

64 SA 15670013356 PAGANO GIUSEPPE 63.138,00 31.569,00 63.138,00 31.569,00 50 SI
65 NA 15670004637 DI MARO PAOLO 60.981,72 30.490,86 60.981,72 30.490,86 50 SI
66 AV 15670009339 TENUTA CAVALIER PEPE SRL Pepe Milena 68.437,92 34.218,96 68.437,92 34.218,96 45 SI
67 AV 15670014115 SOC. AGR. D'AIONE SRL Izzo Raffaele 48.180,72 24.090,36 48.180,72 24.090,36 45 SI
68 AV 15670009347 SOC. AGR. BELLARIA SRL Pepe Antonio 80.000,00 40.000,00 80.000,00 40.000,00 45 SI
69 AV 15670014446 AZ. AGR. DI MEO SAS Di Meo Roberto 79.764,00 39.882,00 59.364,00 29.682,00 45 SI
70 AV 15670011533 PICARIELLO CIRO 70.204,04  70.204,04 35.102,02 45 SI
71 AV 15670012333 PIZZA BRUNO 79.883,52 39.941,76 79.883,52 39.941,76 45 SI
72 AV 15670008570 CANTINA RICCIO SOC. AGR. ARL Picardi Enrico Gerardo 48.909,50 24.454,75 48.909,50 24.454,75 45 SI
73 NA 15670012770 SETARO MASSIMO 62.782,62 31.391,31 62.782,62 31.391,31 45 SI
74 NA 15670005378 VILLA REGINA Pagano Raffaele 80.125,00 40.062,50 79.825,00 39.912,50 40 SI
75 AV 15670014420 MARSELLA GUIDO 50.918,40 25.459,20 50.918,40 25.459,20 35 SI
76 AV 15670009370 MACCHIALUPA SRL Ferrara Giuseppe 24.308,64 12.154,32 24.308,64 12.154,32 35 SI

592.776,34

Totale contributo euro

Domande in overbooking finanziabilità

Totale contributo euro


